[image: image1.jpg]

ГЛАВА

усть-таркского района
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Усть-Тарка

от  13.04.2016

                                                        № 149-р
	О создании организационного комитета по подготовке и проведению

80-летнего юбилея со дня образования района

1. В целях проведения праздничного мероприятия, посвященного 80-летию со дня образования Усть-Таркского района Новосибирской области (далее- мероприятие) создать организационный комитет по подготовке и проведению в следующем составе:
	Турлаков А.П.
	председатель оргкомитета, глава Усть-Таркского района Новосибирской области;

	Синяков Н.И.
	заместитель председателя оргкомитета, председатель Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области (по согласованию);

	Эйсфельд В.Ф.
	заместитель председателя оргкомитета, первый заместитель главы администрации Усть-Таркского района;

	Мейдер А.В.
	управляющий делами администрации Усть-Таркского района;

	Семенова В.Д.
	секретарь организационного комитета, начальник отдела организационно-контрольной, кадровой и информационной работы администрации Усть-Таркского района;

	Кузнецов С.А.
	начальник управления финансов и налоговой политики Усть-Таркского района (по согласованию);

	Рабочева Т.П.
	главный редактор газеты «Знамя труда» (по согласованию);

	Кондратьева В.В.
	директор МБУК «Культурно-досуговый центр Усть-Таркского района»;

	Бушмакина Н.В.

	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Усть-Таркского района;

	Шушканов В.В.
	глава Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области;

	Харитонова Н.Н.

	ведущий специалист по делам молодежи;

	Грушицкий Б.В.
	начальник управления образования администрации Усть-Таркского района;

	Сороквашин В.Н.
	начальник отделения полиции  «Усть-Таркское» Межмуниципального отдела МВД России «Татарский».

2. Первое заседание организационного комитета провести 19 апреля 2016 года, по обсуждению и принятию плана мероприятий по подготовке и проведению 80-летия со дня образования Усть-Таркского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Усть-Таркского района В.Ф. Эйсфельда.
	  Глава Усть-Таркского района

  Новосибирской области
	А.П.Турлаков

    А.В. Мейдер,

    22-156

СОГЛАСОВАНО
Экспертиза на коррупциогенность документа, проведена:

_____________________________ Мейдер А.В. управляющий делами администрации

района (председатель Комиссии по вопросам правовой экспертизы на коррупциогенность)

Расчет рассылки:

Администрация                              – 1

Мейдер А.В.                                    – 1

Лицам, указанным п.1 распоряжения      – 13
ОКиКР                                                -1

_________________________________________________

Итого: 16 экземпляров